

El Hakam Adeniyi A. - Né en 1991
91700 Fleury-merogis
2 ans d'expérience
Réf : 2102121533

Ingenieur genie civil

Objectifs

En tant que jeune diplômé avec déjà une certaine expérience, vous vous doterez d'un élément avec une grande soif d'apprendre et d'apporter sa contribution.

Polyvalent et enthousiaste, je saurais m'intégrer et m'adapter à n'importe quel environnement de travail

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans l'Ingenierie.

Formations

2021 : Bac +5 à Institut Supérieur de Gestion (ISG)

Master 1 Management de projets

2016 : Bac +5 à CHANG' AN UNIVERSITY XI'AN, Chine

DIPLOME D'INGENIEUR -

Génie Civil option Routes et ouvrages d'art

2012 : certificat

CERTIFICAT DE MAITRISE DE LA LANGUE CHINOISE

2011 : Bac à COURS SAINTE RITA

BACCALAURÉAT Série C

Expériences professionnelles

08/2017 - 10/2017 :

INGÉNIEUR | DÉLÉGATION GÉNÉRALE DES GRANDS TRAVAUX

Séminaire de formation sur la Construction de l'Exploitation des Zones économiques spéciales pour la République du Congo , organisé et exécuté par Tianjin TEDA Group, R.P. Chine.

Construction et gestion des infrastructures, financement des infrastructures: PPP, Planification globale et spatiale

07/2017 - 09/2019 :

STAGE INGÉNIEUR | CELLULE D'EXECUTION DES PROJETS EN PARTENARIAT MULTILATERAL

(DÉLÉGATION GÉNÉRALE DES GRANDS TRAVAUX) chez Entreprise Contrôle Imagerie Et Recherche

Appliquée (cira)

contrôleur du chantier des travaux

d'aménagement et de bitumage de la route Ketta-Djoum, phase 2, tronçon Sembe-Souanke-Frontière du Cameroun.

Mission: Contrôle des projets d'exécution réalisés par l'entreprise, supervision du chantier, participation aux visites et réunions hebdomadaires du chantier...

04/2017 - 07/2017 :

STAGE INGÉNIEUR | CELLULE D'EXECUTION DES PROJETS EN PARTENARIAT MULTILATERAL chez
Entreprise Sinohydro
attributaire du chantier des travaux d'aménagement et de bitumage de la
route Ketta-Djoug, phase 2, tronçon Sembe-Souanke-Frontière du Cameroun.
Assister le conducteur à la réalisation des terrassements et la mise en oeuvres des différentes couches de la
chaussée...

10/2016 - 11/2016 :

STAGE TOPOGRAPHE chez Bureau D'etudes Des BÂtiments Et Travaux Publiques (bebatp)
Chargé des levés topographiques des avenues de l'arrondissement Bacongo dans le cadre des travaux
d'assainissement et de bitumage

07/2014 - 08/2014 :

TOPOGRAPHE chez China Road And Bridge Corporation (crbc)
Chargé des travaux topographiques relatifs à la mise à la norme d'Airbus 330-220 des chaussées aéronautiques
de l'aéroport de Ouesso

Langues

Chinois (Oral : courant / Ecrit : avancé)

Logiciels

Pack Office, AutoCAD, Covadis

Atouts et compétences

INGENIEUR GENIE CIVIL